
STROMEK TREESURE

Treesure stromy jsou navrženy s cílem kombinovat elegantní vzhled a poctivé 
stolařské řemeslo. Detailní frézování zanechá na větvích drážku až 700m dlouhou. 
Finální zpracování prochází až šesti fázemi rukodělného zpracování. Stromy jsou 
nabízeny ve dvou velikostech a konfiguracích s různými typy kovových ozdob z mědi, 
mosazi a nerezové oceli. Ozdobte svůj prostor krásným dekorativním Vánočním 
stromem, který bude ozdobou každého interiéru. Treesure – stromy se smyslem pro 
detail. 
 
STROMEK TREESURE, 2020 
překližka mořená, lakovaná,  
design: my2 

  
Dodání do 6 - 8 týdnů.  
Pro více informací nás kontaktujte.

760

12
35



sosone s.r.o.

Pod Šternberkem 306
763 02 Zlín Česká republika
sosone.eu
studio@sosone.cz
showroom: prostory.work

Vyrobeno a navrhnuto ve Zlíně


